REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO Nº______/2006
(Do Sr. Rodrigo Maia e outros)

Requer a retirada de tramitação
da PEC nº 554 de 2006, do Senhor Rodrigo
Maia e outros, que altera o art. 131 da
Constituição Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª,  nos termos do artigo 104, § 2º e

114, VII, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de

tramitação da PEC nº 554 de 2006, do Senhor Rodrigo Maia e outros, que altera o

artigo 131 da Constituição Federal.

Sala das Sessões, em 13 de julho de 2006.

Deputado RODRIGO MAIA
Líder do PFL